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Link do produktu: https://marketeuro.pl/maszyna-dziewiarska-zestaw-do-szycia-robienia-na-drutach-5-kolorow-wloczek-

p-43833.html

Maszyna dziewiarska zestaw do szycia
robienia na drutach 5 koloréw wtdoczek

Cena

Numer katalogowy

Kod EAN

Objetosc

Opis produktu

Zawarto$¢ zestawu:

« 1 x korpus maszynki dziewiarskiej

« 1 x podstawa stabilizujaca

« 1x igha dziewiarska

« 1 x szydetko

* 5x wioczki w réznych kolorach : (ztty , niebieski , biaty, fioletowy, rézowy)

Parametry techniczne:

« Tworzywo: plastik , tkanina (whoczki)

* Wiek uzytkownika: 6+

« Dlugoéc: 30 cm

« Wysokosé: 12 cm

« Srednica wewnetrzna obreczy roboczej: 13,5
« Igta: 14 cm

« Szydelko: 8cm

« Produkt zapakowany w kartonowe opakowanie o wymiarach: 43,5 cm x 12cm x 33 cm

77,95 zt
KX3147
5903039766006

16.57
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